

MIDA OVEN CLEANER

Alkaliczny preparat w płynie do czyszczenia grillów, piekarników i frytkownic do stosowania w przemyśle spożywczym i sprzątania kuchni

OPIS I ZASTOSOWANIE

MIDA OVEN CLEANER to alkaliczny preparat w płynie do czyszczenia piekarników, grilli, pieców konwekcyjno-parowych i frytkownic, w tym pojemników ze szkła i stali, które są bardzo zanieczyszczone tłuszczami, olejami i innymi zabrudzeniami z białka i tłuszczu.

Innowacyjny skład produktu **MIDA OVEN CLEANER** pozwala na szybkie usunięcie całego zaschniętego brudu i przypalonego jedzenia.

INSTRUKCJA STOSOWANIA

Produktu **MIDA OVEN CLEANER** zwykle używa się w postaci nierozcieńczonej. Nakłada się go za pomocą specjalnej nasadki do rozpylania, bezpośrednio na brudne (i lekko zwilżone), gorące powierzchnie. W przypadku bardzo dużych zabrudzeń zaleca się użyć szczotki. Produkt nie nadaje się do stosowania na materiałach aluminiowych.

Czas styczności z powierzchnią, wynoszący od 5 do 15 min, zależy od stopnia i rodzaju zabrudzeń. Po użyciu dokładnie spłukać i dopilnować usunięcia wszystkich pozostałości produktu i cząstek zabrudzeń.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Skład	Zawiera alkalia, sekwestranty, środki powierzchniowo czynne, rozpuszczalnik
Wygląd	Nieprzezroczysty płyn
Kolor	Brązowy
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (1%)	± 13,5
Gęstość	± 1,115 g/cm ³ (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach
Wrażliwość na zamrażanie	+5°C

ZGODNOŚĆ MATERIAŁU

Zgodnie z zaleceniami użytkowania produkt **MIDA OVEN CLEANER** można stosować na powierzchniach z materiałów powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym, poza powierzchniami ze stopów lekkich, materiałów ocynkowanych i metali miękkich, w tym aluminium.

ŚRODOWISKO

Produkt **MIDA OVEN CLEANER** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowlanych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Środki powierzchniowo czynne w preparacie **MIDA OVEN CLEANER** są zgodne z dyrektywą Unii Europejskiej EU 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo czynnych.

BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **MIDA OVEN CLEANER** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dla **MIDA OVEN CLEANER** i stosować się do wskazówek dotyczących postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

PRZECHOWYWANIE

Preparat **MIDA OVEN CLEANER** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze od 5 do 30°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 24 miesiące od daty produkcji.

OPAKOWANIE

Preparat **MIDA OVEN CLEANER** może być dostępny w kanistrze.

Karta danych technicznych **MIDA OVEN CLEANER**

Weryfikacja 02.03.2018